

אור הזוהר 38 * טבת תשע"ב



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



רבינו בעל הסולם
נשמת האריז"ל בדורינו

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

קוֹנְטָרַס

מוֹרָה נְבוּכִים לְדוֹר הַגְּאוּלָּה
(חלק ב)

בו יבאר האשליה וההסתרה הנוראה שמוצויים בחוגי הישיבות והאברכים בהיותם בתרדמה עמוקה, תחת שליטה כוחות הסטרא אחרא שמונעים מהם את לימוד האמת, לימוד הזוהר הקדוש, לימוד שפת הגאולה, ובמקום זאת שקועים רק בלימוד חיצוניות התורה, ובכך מחדקים את חיצוניות העולם, את האשליה, ולכן העולם זועק מיסורים, כי אין לו חיים, הוא רק פועל כגוף ללא נשמה, ולכן נוחתות גזרות קשות על עם ישראל, כדי שנתעורר מהתרדמה, כי אנו דור אחרון של גאולה של פנימיות התורה, ובאנו פאן לתת תרופה לשקר, למכאוב הגדול, שכל התלמידי חכמים יקחו אחריות אישית, כדי להציל את עם ישראל והעולם כולו.

שאלות ותשובות מעם ישראל על לימוד הזוהר הקדוש

זוהר למה שלא גלף בדרכיהם? פניו של הראש ושיבה חורו, ואמר בתקיפות פאן אני הבעל הבית!!! רציתי לאמר לו, כי הקדוש ברוך הוא הבעל הבית, והתאפקתי ולא אמרתי כלום, האם אתם יכולים להסביר לי, למה ראש השיבה מסרב לילך בדרך של החפץ חיים והנר"א? הלא הוא ליטאי?

נתגלה הפוד

תשובה: ראה לעיל שאלות א' ה'-טו-י"ז, ואסביר לך במעשה שיהיה: לפני שנה החלטתי לילך לכל הרבנים הגדולים לבקש מהם לכתב מכתבי חזוק שילמדו זוהר הקדוש, הגם שהזהר אינו צריך להסכמתם, אבל כף הוא דרכם של האנשים, כל אחד רוצה לשמוע דעת גדולי הדור בזה, ולא חשתי טוב שהלכתי עם פסא גלגלים, החלטתי לשלח תלמיד חכם גדול בעל מחבר ספרים גדולים וקבל כבר הסכמות הרבנים, שילף אל הרבנים והאדמו"רים, הלך לרב גדול אחד שיש לו קהל גדול ובנין גדול [ואולי כמה בנינים], ובקר קבל ממנו הסכמה על ספר שלו, אחר שיחה של שתי שעות ענה לו, אני יודע שהזהר יש לו פוח עצום וכו', אבל אם אומר לאנשים שילמדו זוהר אז לא יצטרכו אותי כלל כי רבי שמעון לכל וכו', לכן הראש

גלוי האמת לאמיתת

שאלה: מדוע לא שמענו עד היום מגדולי ישראל על חובת לימוד זוהר הקדוש?

תשובה: טעות גדולה בדרך, עוד בשנת תרפ"א יצאו גדולי ישראל בד"ץ של הצדיקים הגדולים של רבי יהושע ליב דיסקין זצ"ל, וחתמו על זה כל הגדולים דאז, ואחר כך חתמו העדה החרדית בירושלים עיר הקדש בשנת תשס"ב-ח, ועוד גדולי ישראל, ויצאו הרבה ספרים עם חתימות של רוב גדולי האשכנזים והספרדים. ובספר אור הזוהר גדולי ישראל והזהר מאורות הזוהר ועוד מובאים יותר מאלף צדיקים, ואם לא שמעת? סימן שהרב שלך מהערב רב ולא גילה לך את האמת.

[שאלות ותשובות - המשך מחלק א']

יט. שאלה: דברתי עם הראש ושיבה שלי, הראתי לו הספרים ואמר לי בתקיפות שהחליט, בשום אופן בעולם אינו מסכים להכניס זוהר בשיבה!!! ואמרתי לו, הלא החפץ חיים (א) והחזון איש ז"ע שאנו תלמידיהם ולומדיהם, הם אמרו ללמד

ספר הזהר אין שום הגבלה כי רבו מדרש, והיה ה'חפץ חיים' מעורר לכלם שילמדו כל שבת את הזהר של אותה פרשה ואפילו לבחורים (ר' יוסף בן שלמה מפוזין הוספות בנין יוסף).

א. ה'חפץ חיים': על לימוד ספר הזהר אין שום הגבלה. וכן אמר הגאון הצדיק רבי שלמה בלוך זכר צדיק לברכה משם רבו ה'חפץ חיים' זכר צדיק לברכה, שעל לימוד

כתוב בכתבי האריז"ל, שעל ידי לימוד תורת הסוד מתגלה לנו תורת הנגלה, ובדורנו פולנו זוכים לראות את זה עין בעין, וכבר מעידים אברכי הפוללים ואפילו יהודים פשוטים, שאחרי שטעמו מצופו דבש הזוהר הקדוש נפתח לבם ומתרחב מהם לחדש חדושים נפלאים בתורה הקדושה, וזכו לחבר חיבורים מצויינים^(א).

כ. שאלה: מה בכולתי לעשות אם ראש הפולל שלי מסרב שגלמד זוהר בכל יום, הרי החזון איש אמר שזהו הוא הספר מוסר הטוב ביותר, ובכלל איני מבין, למה מתיר לנו ללמד כל ספר מוסר רק לא זוהר?

תשובה: הוא לא ראש פולל, הוא ראש הרוצחים וגזלנים ושתף למלאך המות להרוג אנשים צעירים וצעירות, והוא אשם על האסונות וכל פתי החיים שמלאים עם צעירים וצעירות, כמו שכתב המקובל האלקי הגבאי"י זצ"ל, ראה שאלה י"ו.

כא. שאלה: אחד ספר לי שהנכם אומרים שאם אין לומדים זוהר התפלות אינן מתקבלות, האם אמת הדבר? מה המקור לכך?

תשובה: הצדיק המקובל האלקי רבנו יעקב אבן עזרא כותב כך בספרו על הגדה של פסח (ראה באריכות בהקדמה לספרא דגניעותא).

כב. שאלה: הרב שלי עד היום התנגד לכל לימוד הזוהר, מה עלי לעשות?

תשובה: להראות את הקונטרס הזה לראש הישיבה, וגם עלונים מספר 35 ו-36 של הזוהר, ולבטח יסכים, כי הוא מזרע ישראל.

ישיבה לא רוצה שתלמד זוהר, פי ברגע שאתה לומד זוהר, תתעלה למדרגות גדולות ועצומות, וכל הדרשות ודברי המוסר שיאמר יהיו אצלך כאפס ואין, כי אם לומדים זוהר זוכים לאמת, ויתברר לך שמוכרים לך רק שקר, ועוד הפעם שקר, והוא לא רוצה בכלל שתתעלה, כמו שהבאנו לעיל בשאלה י"ז וזהו הסוד הגדול והנורא של רבני הערב רב שלא רוצים שתלמדו זוהר (ראה בספר סוד ה' באריכות).

בואו וראו: שעה אחת בשבת קודש שונה מאה מליון שנה תורה, הגע בעצמך: 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום, יש לנו מליון שנה תורה, וכאשר יהודי פשוט או אפילו ילד קטן שלומד רק שעה אחת בשבת זוהר הקדוש, גם כן שונה מליון שנה תורה. ואם קשה לך ללמוד אז זכית למאה מליון שנה, [כמו 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום במשך מאה ימים^(א)], וכך יקויים בנו דברי הנביא יואל (ד' י) "החלש יאמר גבור אני", וכל יהודי יכול לזכות לזה ולהביא את המשיח ברחמים.

אמר מרן ה"חפץ חיים": יסוד היהדות הוא להאמין בשכר ועונש, ובאר את הדוי: "וסרנו ממצותיך וממשפטריך הטובים ולא שונה לנו", שלא עשינו חשבון והחשבנו באמת את התורה והמצוות כמה באמת שווים, וכבר אמרו חז"ל על לימוד התורה "יקרה היא מפנינים וכל חפצריך לא ישוו בה", בואו חשבון: איזה שכר גדול יכולים לזכות בלימוד הזוהר הקדוש. וכן קיים החפץ חיים בעצמו אני מאמין בביאת המשיח... בכל יום אחפה לו, ומה אנחנו עושים למען ביאת המשיח ולמען גאלת עם ישראל.

ב. ואפשר להמליץ על זה את דברי חז"ל הקדושים על הפסוק: "מה ה' אלוך שואל מעמך כי אם ליראה...", אל תקרי "מה" אלא "מאה". שבלמוד שעה אחת זוהר הקדוש בשבת יחשב לך למאה ימים של לימוד תורה של עשרת אלפים

אברכים הלומדים עשר שעות ביום.
ג. ובוודאי זכו לכל זה שהרי ה"אור הגנוז" טמון - ומתגלה בלימוד הזוה"ק (כדברי הבני יששכר, ועוד צדיקים, ראה באור הזוהר), ומאיר את הנשמה, וכך זוכים לחדש נפלאות בתורה.



מתוך מכתב 'קריאה של חבה'

עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום, כל אחד כפי הבנתו, שאפילו הגירסה לבד מסוגלת הרבה לטהרת הנפש, וקירוב הגאולה כידוע, (ויודפס בחוברות מיוחדות, באותיות מאירות עינים, ומלווה בפירוש קל וקצר, ומחולק לפי שיעור של כל יום ויום), ובזכות הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, בחסד וברחמים רבים, כמאמר התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי, בגין חיבורא דא יפקון מגלותא. ושומע תפלות ישמע תפלתינו, ויקבל שועתינו, ותבא לפנינו נאקתינו, וחיש לגאלינו, גאולת עולם בשובה ונחת בב"א.

המנצפים לישועת ה' ברחמים.

בנינו יששכר אשכנזי
בנינו שמואלי

ראש ישיבת המקובלים נהר שלום
בעה"ק ירושלים ח"ד

ב"ר אריאל
ב"ר אריאל

חבר בית הדין הגדול לשיעורים
בעה"ק ירושלים ח"ד

שלמה משה עמאר

ראשון לציון חרב הראשי ליהואל
ונשיא בית הדין הרבני הגדול

אברהם יוסף

חבר עובדיה יוסף

מזכיר משרד מופת חדרו הראשון
ראש ממשלת הזוהר, מנהיג דורנו
נשיא מועצת חכמי התורה

א"ש אהרן

אניעור נרננה

ראש ישיבת טובו בנים
בעה"ק ירושלים ח"ד

משה צדקה

ראש ישיבת מרת יוסף
בעה"ק ירושלים ח"ד



